

Spørsmål 130 (2022) fra Anders Kibsgaard Lunde (NTB): Spørsmål i forbindelse med voldsepisode på Austad

Til: Rådmannen
Fra: Anders Kibsgaard Lunde (NTB)

Dato: 17.10.2022
Saksnr: 22/00048-130
Deres ref:

I lokalavisen står det om en alvorlig hendelse på Austad i Drammen. Et område som er et rolig nabolag for mange familier med barn i alle aldre. Her er det også noen kommunale boliger, som er et viktig tilbud for de som trenger hjelp til tak over hodet. Men den meldte voldshendelsen har også fått fram andre bekymringer i lokalsamfunnet, blant annet trakassering av barn og mistanke om omsetning av narkotika.

1. Hvilke boliger disponerer eller eier Drammen kommune og Drammen kommune sine virksomheter i Anchersens vei på Austad?
2. Hva slags tilbud og beboere er disse enhetene beregnet på?
3. Er disse boligene beregnet på brukere med tunge psykiatriske oppfølgingsbehov og/eller tungt rusmisbruk?
4. Er det plassert personer her som burde vært fulgt opp på institusjon i helsevesenet?
5. Hva slags risikovurderinger er foretatt i forhold til beboere opp mot tryggheten til nabolaget?
6. Hva skal innbyggerne gjøre dersom de mistenker eller observerer ulovligheter, eller har ubehagelige opplevelser?

Svar

1. Hvilke boliger disponerer eller eier Drammen kommune og Drammen kommune sine virksomheter i Anchersens vei på Austad?

Svar:

- *Boligtjenesten disponerer totalt 38 utleieboliger i Anchersens vei. Av disse er 36 i kommunalt eide bygg mens 2 er eid av andre, men hvor kommunen har tilvisningsavtale.*

2. Hva slags tilbud og beboere er disse enhetene beregnet på?

Svar:

- *De innbyggerne som tildeles disse boligene kan ha ambulant oppfølging fra rus- og psykiske helsetjenester, og noen har hjemmetjenester. Dette etter individuell vurdering*

Styring og eierskap

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

- *Boligene er beregnet på innbyggere som av ulike grunner er vanskeligstilte på boligmarkedet, og hvor kommunal utleiebolig er hensiktsmessig hjelp.*

3. Er disse boligene beregnet på brukere med tunge psykiatriske oppfølgingsbehov og/eller tungt rusmisbruk?

Svar:

Nei

4. Er det plassert personer her som burde vært fulgt opp på institusjon i helsevesenet?

Svar:

- *I utgangspunktet: nei.
Ved tildeling av ordinær utleiebolig, som i dette tilfelle, er slikt botilbud vurdert som tilstrekkelig.
Beboere der, som alle andre steder, kan bli i behov av tilbud fra spesialisthelsetjenesten. De som har oppfølging fra den kommunale rus- og psykisk helsetjeneste, vil ved behov få veiledning og oppfølging i forhold til dette.*

5. Hva slags risikovurderinger er foretatt i forhold til beboere opp mot tryggheten til nabolaget?

Svar:

- *Innbyggere som kan ha en utfordrende atferd tildeles en leilighet hvor kommunen vet at det ikke er barnefamilier i samme bygning eller oppgang. Boligtjenesten har samarbeid med PHR og Tjenestetildeling i forhold til tildeling av bolig til innbyggere med psykisk helse og/ eller rusutfordringer. Her er vurderinger av risiko et sentralt tema.*

6. Hva skal innbyggerne gjøre dersom de mistenker eller observerer ulovligheter, eller har ubehagelige opplevelser?

Svar:

- *Generelt bør innbyggere oppdager ulovligheter eller har ubehagelige opplevelser kontakte politiet for hjelp.*
- *Det er også mulig å melde bekymring via kommunens internettsider: <https://www.drammen.kommune.no/tjenester/veiledere/finn-rett-hjelp/>*